
 

 
 
 
 
 

PROVINCIA DI SAVONA 

 
 
 
 
 

 

Dirigente:  Dr.ssa Patrizia LOSNO 
 
Responsabile del Procedimento: 
dott.ssa Rossella Bronda 
 

P.I. 00332440098 
Sito internet: www.comunepietraligure.it 
 
Tel: 019 629311   Fax:019 626297 

Piazza Martiri della Libertà, 30 
17027 – PIETRA LIGURE (SV) 

 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Settore Affari Generali 

Ufficio Personale – Segreteria - Provveditorato 
 

AVVISO DI ESPERITA GARA E RELATIVO ESITO 
 

  
         

Oggetto:  procedura aperta ex art. 20  - 55 Dlgs n. 163/2006 per l’affidamento del servizio di 

refezione scolastica per i plessi siti nei Comuni di Pietra Ligure e Borgio Verezzi in base alla 

convenzione per la gestione associata dei servizi scolastic periodo quinquennale anni 

scolastici 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019 -2019/2020. Lotto I – Comune di 

Pietra Ligure CIG 6319208767 – Lotto II – Comune di Borgio Verezzi CIG 6319215D2C 

 

Scadenza termine presentazione offerte: 28 luglio 2015 ore 12,00; 
 

Data apertura buste: 30 luglio  2015 ore 9,30; 
 

Importo a base d’asta:  Lotto I - Comune di Pietra Ligure :  € 967.500,00 comprensivo di € 
7.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
                                             Lotto II – Comune di Borgio Verezzi : € 277.500,00 comprensivo di € 
2.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Procedura di gara : in applicazione  dell’art. 20 ( all. II B ) al Codice dei Contratti  mediante 
procedura aperta ai sensi dell’art. 55 Dlgs n. 163/2006  con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del medesimo decreto. 
 
Partecipanti alla gara:  

 
- CAMST SOC. COOP ARL – Via Tosarelli n. 318 – 40055 Castenaso Frazione Villanova; 

 
Aggiudicazione: il servizio, a seguito dell’ esame delle offerte presentate, è stato 
aggiudicato provvisoriamente come da verbale n. 1 del 30/7/2015 alla ditta Camst Soc. 
Coop Arl corrente in  Via Tosarelli  n. 318 – 40055 Castenaso Frazione Villanova. 
 
La presente aggiudicazione era condizionata alla verifica dei requisiti di cui all’art. 38 del 
Dlgs n. 163/2006. 
 
A seguito della verifica dei requisiti si è provveduto ad aggiudicare definitivamente con 
determinazione n. 370 del 19/8/2015  la gara di cui all’oggetto alla ditta Camst Soc. Coop. 
Arl  corrente in  Via Tosarelli  n. 318 – 40055 Castenaso Frazione Villanova. 
 
 
Pietra Ligure, lì  20/8/2015            Il Dirigente Area Amministrativa 
                 Dott.ssa Patrizia Losno 
                    Firmato digitalmente 


